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Nama Mahasiswa f u'tGr hlrutA
NPM ?ftg to71, 0\j
No. Telp. Mahasiswa

No. Telp. Dosen
UNIVERSITAS

BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

DAFTAR HADIR KULIAH
SEMESTER GENAP, TAHUN AKADEMIK 2O'I9I2O2O

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam buku "BUKU DAFTAR HADIR',

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah "diluar kelas yang diambil dalam KRS", maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

pERSENTASE KEHADTRAN = JUMLAII KEHAPIRANI MAIIA9LEWA X 1o0o/o

JUMLAH KEHADIRAN DOSEN

HAR! JAM KELAS RUANG

Senin 16:30 - 19:00 4-81 MY - 303

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIK.AN EKONOMI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER MANAJEMEN / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MN-2223 / 3 / Perilaku Konsumen

DOSEN UTAMA M. fadhliNursal, SE, MM

DOSEN PEMBIMBING

JENIS PERTEMUAN



REALISASI PERKULIA]{AN

SEMESTER GENAP

TAHUN AKADEMIK 2O'I9I2O2O

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. HP :
UNIVERSITAS

BHAYANGKARA JAI(ARTA RAYA

MATA KULIAH Perilaku Konsumen HARI/WAKTU Senin/16:30-19:00

NAMA DOSEN M. fadhli Nursal, SE, MM RUANG MY - 303

KELAS 4-81 PRODI MANAJEMEN
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REALISASI PERKULIAHAN

SEMESTER GENAP

TAHUN AKADEM IK ?O19I2O2O

Ketua Kelas

Nama Mhs.

No. HP
UNIVERSITAS

BHAYANGI(ARA JAKARTA RAYA

MATA KULIAH Perilaku Konsumen HARI/WAKTU Senin/16:30-19:00

NAMA DOSEN M. fadhli Nursal, SE, MM RUANG MY - 303

KELAS 4-81 PRODI MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF
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FAKULTAS EKONOMI
MANAJ EM EN . U NIVE RS ITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Oharmawangs lll No. l,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan
KAMPUSII : Jl.RayaPeriuangan,BekasiBaEt

KODE MK : MN-2223

NAMA MK : Perilaku Konsumen

RUANG : MY-303

Smtr/Thn : 4 I 2019-Genap
SKS :3
WAKTU : Senin/16:30-19:00

NAMA DOSEN : M. fadhli Nursa|, SE, MM

NID : 03'14O7O21

KAMPUS : Bekasi

KELAS | +81
Kuota : 50

Jurnlah Peserta : 42 orang

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 I 10 11 12 13 14 15 16

1 2017',t0325149 RIYANTO

2 2017',t0325325 KHOSY BIL IHSAN

3 201810325023 ISFAHANI ARDIANITA v

4 201810325028 AGIL LESMANA

5 201810325029 FIRDA AMALIA HASAN v v

6 201810325030 DHENIS ANDY KHARY v

7 201810325033 PUTRIADINDA v

8 201810325041 NURATIKOH v

I 20't810325043 AGLIN HEGINA PUTRI

10 20181 0325044 ANISA NURCHOTIMAH

11 201810325071 MUHAMAD RIZKI FAUZI v

't2 201810325081 MUHAMAD FADILAH

13 201 81 0325083 ADI FRANDHANA

14 201810325091 NURMALA SARI NASARUDIN v

15 201810325092 BELLA KUSUMA WARDANI v

16 201 81 0325099 DAHLIA JELITA

17 201810325114 CITRA RAMADHANI PRATIWI

18 2018103251 18 I.AURENSIA IRAWATI v

19 20'18't0325125 IRAANGGRAENI

20 201810325129 BAGUS SOMANTRI

Tanggal Kuliah 24tO2120 0ao3t2t 09/03/20 16/03t20 23tO3t20 30/03/2( 06to4t2a 15t04t20 27tO4nC 1UO5aC 03/06/20 18/06/20 15/06/20 22t06tzC 30/06/20

Jumlah Hadir 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42

Paraf Dosen

Kepala Progra Studi

ROUL RATNA S, ST., MM t f: tr{!:r U 4*t*1. [t r*r r/! r



FAKULTAS EKONOMI
MANAJEMEN - UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa lll No.l,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan
KAMPUS ll : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MN-2223

NAMA MK : Perilaku Konsumen

RUANG : MY-303

Smtrffhn : 4/2O19-Ganjil
SKS :3
WAKTU : Senin/16:30-19:00

NAMA DOSEN : M. fadhli Nursal, SE, MM

NID :031407021
KAMPUS : Bekasi

KELAS : 4-Bl
Kuota :50
Jumlah Peserta:. 42 oraag

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4
(5 6 7 8 I 10 11 12 13 14 't5 16

21 201810325136 FRISCO HERNANDES v v

22 201810325145 TEDI WIJAYA v

23 20181 0325149 GITA KARTIKA

24 201 B1 03251 66 PRABU ANFASA IKHWANUTAQWA

25 201810325171 CHYNTHIA WIDYA ARYANTI v

26 201810325186 ANNISA MUNAWAROH

27 201810325206 IKBAL HAYATUL PAJRI v

28 201810325234 MONIKA BR SITUMORANG

29 201810325236 ISTHIKA MEISKE KARTININGryAS

30 2018'.t0325243 RIZKA NUR OCTAVIANI

3'l 201810325258 SITI RAHMAH v v

32 201810325263 RICKY SETYA BUDI v

33 201810325283 GRASILLA SIHOMBING v

34 201810325343 AHSAN FATHUR RAHMAN

35 201 81 0325355 ROHANSEN SINURAT v

36 201810325425 M. MAKBUL PADMANEGARA

37 201810325437 SATRIA IBNU TSABITDIEN

38 201810325446 ATIKA FEBRIYANTI v

39 201810325462 NANDA DIOTAMA SUSILO PUTRA

40 201810325467 TIA SANDIKA v

Tanggal Kuliah 24lO2l2C ozo3l20 16/03/20 23t03t20 o6to4l20 15t04t20 27tO4t2C t4tost20 11l05l2( 03/06/20 lAIMI2C 15/06/20 30/0q2c

Jumlah Hadir 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42

ParafDosen

G RATNA S, ST., MM -J;tff] **,



FAKULTAS EKONOMI
MANAJEMEN - UNIVERSITAS BHAYANGKAM JAKARTA RAYA
KAMPUSI : Jl. Dhamawangslll No.l,KebayoranBaru,JakarbSelatan
KAMPUS ll : Jl. Raya Periuangan, Bekasi Ba€l

KODE MK : MN-2223

NAMA MK : Perilaku Konsumen

RUANG : MY-303

Smtr/Thn : 4/2019-Ganjil
SKS :3
WAKTU :Senin/16:30-19:00

NAMA DOSEN : M. fadhli Nursal, SE, MM

NID : O31407021

KAMPUS : Bekasi

KELAS :4-81
Kuota : 50

Jumlah Peserta: 42 orang

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 t5 6 7 8 I 10 11 12 13 14 15 16

41 201810325468 MOCHAMMAD AINUN ZULFIKAR v v v v v v V

42 201810327005 RARAAPRILIAORA v v Y v

Tanggal Kuliah 24tO2t20 )zo3t2fr 1SlO3t2A 23tO3t2( 3U03/20 16/0{2( 15tO4t20 27tMnl unil2a 11tosrzA )3/06/2C 08/06/2( 15/06/2C 30/06/20

Jumlah Hadir 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42

Paraf Dosen

Akademik

)
ROULY RATNA S. ST.. MM
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Berita Acara

ini menyatakan bahwa:

Ekonomi/ Manajemen

4 I 201912020 - Genap / ( Sore )

UAS

Perilaku Konsumen

M. Fadhli Nursal, Se, Mm

Selasa / 2020-06-30

19:00:00 / RUANG: MY - 303

42 Mahasiswa

Penanda tangan di bawah

Fakultas / Prodi

Semester/TA/Kls

Jenis Ujian

Mata Kuliah

Dosen Penguji

Hari / Tgl Ujian

Waktu

Jumlah Peserta

Catatan khusus mengenai peserta uiian :

Lancar

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia ,"rOJ'Oun kesaksian.

WUo,a't ?.9 : ?,1..:.2o2o

Catatan:

Satu tembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diseiahkan ke fakultas ekonomi

No. Nama Pengawas Jabatan fianda 
Tangan

t. M. Fadhli Nursal, Se, Mm Pengawas-L 1' ,/^
I

1

2. Pengawas-2 2.



MANAJEMEN
EKONOMI - UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dhamawangs lll No.l,Kebayomn Baru, Jakarta Selatan
KAMPUS ll : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Bmt

KODE MK : MN-2223

NAMA MK : Perilaku Konsumen

KAMPUS : Bekasi

Smtrffhn :412019-Genap
SKS :3
KELAS :481

NAMA DOSEN : M. fadhli Nursal, SE, MM

NID :031407021

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERILAKU KONSUMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

TUGAS
UTS UAS

JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 rUGAS 4 TUGAS 5 NITAI HURUF

1 201710325149 RIYANTO t6 16 75.00 80.00 80.00 70.00 80.00 100.00 77.OO 70.00 70.00 74.40 B{

2 201710325325 KHOSY BIL IHSAN 16 t6 7s.@ 60.00 80.00 70.00 80_oo 100.00 77.OO 80.00 80.00 81.40 A

3 20181032s023 ISFAHANI ARDIANITA 16 t6 75.00 80.00 80.m 70.00 80.00 100.00 77.OO 75.00 75.00 77.90

4 201810325028 AGIL LESMANA l6 16 75.00 80.00 80_00 70_00 80.00 100.00 77-00 65.00 6s.00 70.90 B

5 201810325029 FIRDA AMALIA HASAN 16 16 75.00 80.00 80.00 70.00 80.@ 100.00 77-OO 75.00 70.00 75.90 B+

6 2018't0325030 DHENIS ANDY KHARY 16 16 75.00 80.00 80.00 70.00 80.00 100.00 77.OO 75.00 70.00 75.90 B+

7 201810325033 PUTRIADINDA 't6 t6 75.m 80.00 80.00 70.00 80.00 100.@ 77-OO 80.00 75.00 ' 79_40

I 201810325041 NURATIKOH 16 t6 75.00 80.00 80.m 70.00 80.00 100.00 77-OO 80.m 80.00 81.40 A

I 201810325043 AGLIN HEGINA PUTRI 16 16 75.00 80.00 80_oo 70.00 60.00 100.00 77.OO 70.o0 70.00 74.40 B+

10 20181032504/ ANISA NURCHOTIMAH 't6 16 75.00 80.fi) 80.00 70.00 80.00 1(x).00 77.OO 60.00 65.00 69.40 B

11 20181032507'l MUHAMAD RIZKI FAUZI t6 16 75_m 80.00 80_m 70.00 80.00 't00.00 77.OO 75.00 75.00 77.90

12 201810325081 MUHAMAD FADILAH 16 t6 75.00 80.00 80.00 70.00 80.00 'too_oo 77.OO 65.m 65.00 70.90 B

13 201810325083 ADI FRANDHANA 16 16 75.00 80.00 80.00 70.00 80.00 100.00 77.00 75.00 80.00 79.9t)

14 201810325091 NURMALA SARI NASARUDIN t6 16 75.00 80.00 80.00 70.00 80.00 't00.00 77.00 65.00 70.00 72.90 B+

15 201810325092 BELLA KUSUMA WARDANI t6 16 75.00 80.00 80.@ 70.00 80.00 100.00 77.OO 65_OO 70.00 72.90 B+

16 201810325099 DAHLIA JELITA 16 't6 75.00 80.00 80.00 70.00 80.00 100.00 77.OO 75.fi) 75.00 77.90

17 20't810325114 CITRA RAMADHANI PRATIWI t6 t8 75.m 80.00 80.00 70.00 80.00 100.00 77.OO 75.00 80.00 79.90

18 201810325118 LAURENSIA IRAWATI 16 t6 75.00 80.00 80.00 70.00 80.00 1m.00 77.OO 75.00 80.00 79.90

19 2018',t0325125 IRAANGGRAENI 16 16 75-00 80.00 80.00 70.00 80.00 100.00 77.00 80.00 85.00 83.40 A

20 20't810325129 BAGUS SOMANTRI 16 16 75.m 80.00 80.00 70.00 80.(x) 1fi).Oo 77.OO 90.00 85.00 86.40

Kepala Prcgram Studi

,1
M. tudhli NuMl, SE. MM

DGen Pengaiar

r"0tx
M. fadhli Nu6al, SE, MM

t ,{a L.-



KODE MK : MN-2223
NAMA MK : Perilaku Konsumen
KAMPUS : Bekasi

Smtrflhn :4
SKS :3
KELAS :4-Bl

NAMA DOSEN : M. fadhli Nursal, SE, MM
NID : 031407021

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERILAKU KONSUMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
IATA RAT'

TUGAS
UTS UAS

JENIS NILAI

OOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUC'AS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 NILAI HURUF

21 201810325136 FRISCO HERNANDES 16 t6 7s.00 80.00 80.00 70.00 80.00 100.(x) n.@ 60.00 65.00 6S.40 B

22 201810325145 TEDIWIJAYA 16 16 75.00 80.00 80.00 70.00 80.00 100.00 77.@ 60.00 65.00 6S.40 B

23 201810325149 GITA KARTIKA 16 16 75.00 80.00 80.00 70.00 80.00 100.00 Tf .oo 60.00 65.(x) 69.40 B

24 2018't0325166 PRABU ANFASA IKHWANUTAOWA 16 t6 75.00 40.00 80.0o 70.00 80.00 100.00 77.OO 70.00 75.00 76.40 A.
25 201810325171 CHYNTHIA WIDYA ARYANTI 16 t6 75.00 80.00 80.00 70.00 80.00 100.q) 77.00 80.00 8!i.00 &!.40 A

26 201810325186 ANNISA MUNAWAROH 16 't6 75.00 80.00 80.(x} 70.00 80 00 r00.00 n.o0 65-00 70.00 72.W B+

27 201810325206 IKBAL HAYATUL PAJRI 16 t6 75.00 80.00 80-oo 70.00 80.00 100.00 77.OO 65.00 70.00 72.90 B+

28 201810325234 MONIKA BR SITUMORANG 16 l6 75_00 80.00 80.@ 70.@ 80.00 't00.00 77.@ 70.00 70.m 74.40 B+

29 201810325236 ISTH IKA MEISKE KARTININGryAS 16 16 75.00 80.00 80.00 70.m 80_oo r00.00 77.@ 75.00 75.00 77.90 A-

30 201810325243 RIZKA NUR OCTAVIANI t6 16 75.00 80.00 80.0o 70.m 80.00 100.@ 7l-oo 80.00 85.(x) 83.40 A

31 201810325258 SITIMHMAH l6 16 75.00 80.00 80.0o 70.00 80.00 100.m 77 00 65.00 65.00 70.90 B

32 201810325263 RICKY SEryA BUDI 16 16 75.00 80.00 80.00 70.00 80.00 100.00 n.@ 60.00 65.00 69.40 B

33 201810325283 GRASILLA SIHOMBING 't6 16 75.00 80.00 80.fi) 70.0o 80.00 100.00 n.@ 65.00 60.00 68.90 B

34 201810325343 AHSAN FATHUR RAHMAN 't5 16 75.00 80.00 80.00 70.00 80.00 '100.00 n-oo 70.00 70.00 v4.40 B+

35 201810325355 ROHANSEN SINURAT 16 16 75.00 80.00 80.@ 70.00 80.00 t00.oo 77.00 60.00 65.00 69.40 B

36 20181032il25 M, MAKBUL PADMANEGARA 16 16 75.00 80.00 80.00 70.m 80_00 100.00 77.O0 65.00 65.00 70.90 B

37 201810325437 SATRIA IBNU TSABITDIEN 16 t6 75.fi) 80.00 80.00 70_oo 80.@ 100.00 Tf .oo 65.00 70.00 72.90 B+

38 2018't0325446 ATIKA FEBRIYANTI 16 16 75.00 80.00 80.00 70.00 80.00 t00.oo 7f .oo 65.00 70.00 72.90 B+

39 201810325462 NANDA DIOTAMA SUSILO PUTM 16 t6 75.00 80.00 80.@ 70.00 80.00 100.00 77.O0 65.00 70.00 72.90 B+

40 201810325467 TIA SANDIKA 15 t6 75.00 80.00 80_00 70.00 80.00 100.(x) 77.OO 70.00 70.00 74.40 B+

Kepala Program Sludi Dosn pengajar

NN,^r,+ /r{
M. fadhli Nuet, SE, MM M. fadhti Nur$t, SE, MM

{if L.



Hri,T=*7 ffi#EUBi' : ii:ffi" lTgd5m"',Jar€'bs€ratan

KODEMK : MN-2D3
NAMA MK : Perilaku Konsumen
KAMPUS : Bekasi

Smtr/Thn : 4
SKS :3
KELAS : *81

NAtvlA DOSEN : M. fadhli Nursat, SE, MM
NID : o314oto21

DAFTAR NII.AI PESERTA KULTAH PERI1AKU KONSUMEN
NO NPM TIAMA NII.AITI'GAS

ABSEN
IATA RATI

IUC,AS
urs UAS

JENTS ilt_At
DOSEN MAHASISI'I'A

16

TT'GAS I

75.m

IUGAS 2 TUGAS3 TT.IGAS 4 TUGAS 541 201810325468 MOCHAMMAD AINI IN 7I II EII'AP
16

N[_At HURUF

42 201810327005
ao.mr 80.00 rc.m $.00 100.00 n.@ 65.m 65.00 70.90 BATF(ILIA ('F(A

16 16 75.(n 80.00 EO.q' n.(x) &,.(x, 't00.00 7t.@ 75.(x' 80.qt 79.90 A"

Dcen Peqajar

rP
M.lHl{iNusat, SE, MM

;T'*'
M. tu(tlli Nusd, SE, MM


